
COMUNE DI DECIMOMANNU

Garau Donatella

SETTORE FINANZIARIO

RESPONSABILE

in data

OGGETTO:

19/09/2013

REGOLAMENTAZIONE TEMPORANEA NEL VICO I PARROCCHIA

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.  20



 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
Provincia di Cagliari 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

-------------- 
  

               
 
ORDINANZA  n.        / 2013   

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
VISTA   l’istanza presentata in data 16.09.2013  registrata al n°12694 di protocollo, dalla ditta “Sarda 
Restaura Casa di Andrea Pili” con sede in Assemini in Via Toscana n° 60,  tendente ad ottenere la 
regolamentazione  temporanea  del transito dei veicoli  nel Vico I° Parrocchia, interessato dai lavori  di 
manutenzione esterna di un fabbricato di proprietà della Sig.ra Marini Daniela  ubicato al civico  3 del Vico 
I° Parrocchia; 
 
RITENUTO necessario,  al fine di garantire le operazioni di  manutenzione dell’immobile   di proprietà 
della Sig.ra Marini  Daniela, pratica Edilizia  n° 93/13 del 07.08.2013 prot. 11247 e consentire  la sosta di un 
mezzo d’opera che ingombra l’intera carreggiata, limitare il transito ai soli residenti; 
 
CONSIDERATO che  la suddetta prescrizione avrà efficacia nei giorni  20.09.2013  e 23.09.2013 a 
decorrere dalle  ore 08.00 alle ore 17.00; 
  
VISTI gli artt. 6 e 7 del D. Lgs del 30 aprile 1992 nr. 285 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Dlgs 18.08.2000 n. 267 (T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali); 
 

ORDINA 
 
E’ istituito nel Vico I° Parrocchia  il divieto di transito per tutte le categorie di veicoli ad eccezione dei 
residenti  nel medesimo Vico, nei giorni 20.09.2013 e 23.09.2013 dalle ore 08.00 alle ore 17.00. 
La ditta “Sarda Restaura Casa di Andrea Pili” con sede in Assemini  Via Toscana n° 60  e la Sig. Marini 
Daniela proprietaria del fabbricato, sono incaricati dell’apposizione e della manutenzione della segnaletica 
stradale che si renderà necessaria, con l’obbligo di apporre sui cartelli i pannelli aggiuntivi indicanti gli orari 
e le date di effettivo inizio e fine della presente ordinanza e di informare i cittadini. 
I contravventori saranno puniti a termine di legge. 
 

DISPONE 
 

Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio on line sul sito web  www. 
comune.decimomannu.ca.it, notificata alla Polizia  Municipale, al Responsabile Settore Tecnico, al Comando 
Stazione Carabinieri di Decimomannu, alla ditta  Sarda Restaura Casa di Andrea Pili,  alla Sig.ra Marini 
Daniela e consegnata al Sindaco. 
Avverso al presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 37 comma 3 
del codice della strada e dell’art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione approvato con DPR 495/92. 
                                                                             
                                                                                 
                                                                                 Il Responsabile della Polizia Municipale 
                                                                                             Dott.ssa  Donatella Garau 
 
 
 



 


